

تاریخ:

شماره:

قرارداد بهره برداری خودپرداز

در راستای توسعه پایدار خدمات بانکداری الکترونیک موسسه اعتباری کوثر به منظور بهره برداری از دستگاه‌های خودپرداز توسط اشخاص حقیقی و حقوقی قرارداد فی مابین شرکت بازرگانی آبریک تجارت نصف جهان به شماره ثبت ۵۳۹۴۹ مورخه ۹۴/۱/۲۴ به شناسنامه ملی ۱۴۰۰۴۸۴۳۵۵۶ با نمایندگی آقای محمدمهدی طاهریان به سمت مدیر عامل به نشانی: اصفهان: مشتاق سوم - روشن دشت - بعداز کوچه نیلوفر - طبقه فوقانی املاک ملل به شماره تماس: ۰۳۱۳۵۳۱۷۶۷۹ که از این پس به اختصار شرکت نامیده می‌شود از یک طرف و آقای فرزند دارای شماره شناسنامه و کد ملی متولد صادره از و به نشانی: پلاک به کد پستی شماره تماس که در این قرارداد پذیرنده نامیده می‌شود از طرف دیگر به شرح مفاد زیر منعقد گردید.

۱- موضوع قرارداد:

موضوع قرارداد براساس تفاهم‌نامه این شرکت با موسسه مالی اعتباری کوثر به نمایندگی شرکت توسعه سامانه فردا عبارت است از همکاری طرفین در بهره‌برداری یک دستگاه خودپرداز جهت ارائه خدمات بانکی از طریق دستگاه خودپرداز (ATM) با قابلیت اتصال به شبکه موسسه اعتباری کوثر که به اختصار موسسه نامیده می‌شود و شبکه شتاب با رعایت قوانین و مقررات بانک مرکزی ج.ا.و دستورالعمل‌های موسسه.

۲- مدت قرارداد:

از تاریخ لغایت تاریخ به مدت ۱ سال شمسی تعیین گردید که در صورت رضایت طرفین برای دوره‌های بعدی قابل تمدید خواهد بود.

۳- مبلغ حق السهم نحوه پرداخت:

- ۳-۱- حق السهم پذیرنده ۰ معادل ۶۰٪ (شصت درصد) از کارمزد و درآمد هر تراکنش شتابی موفق بوده که پس از اولین تراکنش موفق در پایان هر ماه توسط شرکت محاسبه و حداکثر تا پانزدهم هر ماه به حساب مفتوحه پذیرنده نزد موسسه اعتباری کوثر واریز می‌گردد.
- ۳-۲- شرکت موظف است پس از کسر کسورات قانونی مبالغ کارمزد را در پایان هر ماه به حساب پذیرنده واریز نماید.

پذیرنده

شرکت

محمدمهدی طاهریان



تاریخ:

شماره:

۴- تعهدات پذیرنده:

۴-۱- پذیرنده متعهد است کلیه الزامات و دستورالعمل‌هایی که در طول مدت قرارداد از سوی بانک مرکزی موسسه و شرکت در خصوص بهره‌برداری و نگهداری از دستگاه خودپرداز تعیین می‌گردد را اعمال نماید و مسئولیت عواقبی ناشی از عدم رعایت الزامات و دستورالعمل‌های مذکور و جبران خسارات مربوط بر عهده پذیرنده می‌باشد.

۴-۲- پذیرنده متعهد است بنا بر دستورالعمل پلیس فتا دوربین داخلی خودپرداز جهت ثبت تصاویر مراجعه کنندگان و استفاده کنندگان از خودپرداز را فعال نموده و بنا به درخواست مراجع ذیصلاح تصاویر ثبت شده توسط دوربین به طور واضح و قابل دسترس ارائه نماید. در صورتیکه به دلیل عدم کیفیت تصاویر دوربین اشکالاتی در تشخیص و انجام امور بدلیل سهل‌انگاری و یا قصورات عمدی ایجاد گردد مسئولیت کیفیت کلیه عواقب مربوط از جمله جبران خسارت وارده و انتساب هر اتهام کیفری و حقوقی و مسئولیت پاسخگویی بر عهده پذیرنده می‌باشد.

۴-۳- پذیرنده متعهد است نسبت به نامین بول، پولگذاری، پرستاری (نامین کاغذ، و رولهای مورد نیاز دستگاه و نصب و تعویض و ...) دستگاه نهایت سعی خود را بکار گیرد بطوری که دستگاه در همه ساعات شبانه روز فعال و امکان ارائه خدمات به مراجعین را داشته باشد و همچنین منظور نگهداری پرستاری دستگاه، آموزش‌های لازم را کسب کرده و با این امور را طی قراردادی به شرکت‌های فعال و معتبر در این زمینه واگذار نماید.

۴-۴- پذیرنده متعهد است در صورت اعلام مغایرت از سوی مشتری، شرکت و موسسه کوثر اقدامات لازم جهت رفع مغایرت و تسویه با مشتریان را به انجام رساند.

۴-۵- پذیرنده متعهد است از افزودن هر نوع قطعه‌ای از جمله دوربین اضافه، قطعاتی که امکان کمی اطلاعات مشتری و مشخصات کارت و رمز مشتریان را دارند و ... امتناع ورزیده و از نصب آن توسط شخص ثالث جلوگیری به عمل آورد، در صورت ملاحظه تخلف، مسئولیت آن برعهده پذیرنده می‌باشد و همچنین در صورت انجام تراکنش‌های غیرواقعی یا سوء استفاده از دستگاه خودپرداز، پذیرنده مکلف به جبران ضرر مادی و معنوی وارده حسب اعلام نظر موسسه و شرکت و پرداخت کلیه جرائم احتمالی می‌باشد.

۴-۶- پذیرنده متعهد است در طول مدت قرارداد از بستر یا شبکه‌ای دیگر بانکی برای دستگاه راه‌اندازی شده استفاده ننماید و در صورتی که بدون هماهنگی شرکت از مدار خارج نماید مکلف به پرداخت جریمه ۲۰.۰۰۰.۰۰۰ ریالی بوده و عواقب ناشی از آن بعهده پذیرنده خواهد بود.

۴-۷- پذیرنده صریحاً اعلام نمود که از تمامی امکانات اجرای قرارداد برخوردار بوده و شرایط فنی و تخصصی این قرارداد و اجرای آن را منوط به هیچ امری نمی‌نماید.

۴-۸- در صورت تخطی از اجرای مفاد این قرارداد، پاسخگویی به شکایات (حقیقی و حقوقی) و جبران ضرر و زیان وارده و پرداخت هرگونه جریمه‌ای برعهده پذیرنده می‌باشد، پذیرنده حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب می‌کند.

پذیرنده

شرکت

محمد مهدی طاهریان



تاریخ:

شماره:

۴-۹- پذیرنده متعهد است کلیه موضوعات مرتبط با قرارداد و مشتریان را محرمانه تلقی نموده و تحت هیچ شرایطی اطلاعات و مدارکی که توسط موسسه، شرکت و مشتریان در اختیار او قرار می‌گیرد را فاش ننماید در غیراین صورت پذیرنده ضمن جبران خسارت وارده، مشمول مجازات مصرح در قانون مجازات اسلامی در خصوص انتشار و افشای اطلاعات و اسناد محرمانه می‌باشد.

۴-۱۰- پذیرنده متعهد است در صورت خرابی دستگاه خودپرداز، دستگاه را ظرف ۲۴ ساعت در مدار عملیاتی قرار دهد. در غیر این صورت به ازای هر یک روز تاخیر در اجرای این بند، به دلیل ورود خسارت به شرکت، موسسه و عدم وصول کارمزد از محل تراکنش‌های شتابی پذیرنده مشمول پرداخت جریمه معادل ۵۰۰.۰۰۰ ریال می‌گردد که این جریمه توسط شرکت مطالبات خود را از محل ضمانت اجرایی اخذ شده در قرارداد از طریق مراجع قضایی مطالبه و اخذ نماید.

۴-۱۱- پذیرنده متعهد است نسبت به بیمه بودن دستگاه، وجوه موجود در صندوق دستگاه را و وجوه قابل حمل خود نزد شرکت بیمه معتبر اقدام نماید.

۴-۱۲- پذیرنده متعهد است خودپرداز معرفی شده جهت اتصال به سوئیچ را از لحاظ سخت افزاری و نرم‌افزاری آماده نموده و در این راستا کلیه امکانات لازم جهت راه اندازی از قبیل چاه ارت- کابل برق- بستر ارتباطی- دوربین مداربسته- کابل شبکه- UPS- تهیه مطبوع و درجه محل استقرار دستگاه را مطابق پیوست الزامات فنی این قرارداد فراهم نماید و هرگاه در هر یک از مراحل اجرای این قرارداد مهیا نباشد شرکت مجاز به توقف کار تا رفع موانع موجود می‌باشد.

۴-۱۳- پذیرنده متعهد است در صورت نیاز به جابجایی دستگاه مراتب را به شرکت اعلام نماید و به هیچ وجه بدون هماهنگی و تایید شرکت نسبت به جابجایی دستگاه اقدام ننماید در غیر این صورت شرکت مجاز به قطع ارتباط آن خودپرداز می‌باشد.

۴-۱۴- در صورتی که هنگام تسویه به هر دلیل وجهی استنباه از سوی شرکت و یا موسسه به حساب معرفی شده واریز گردد شرکت و یا موسسه مجاز خواهند بود مبلغ مورد نظر را از حساب مذکور برداشت نمایند، چنانچه وجه مورد نظر در حساب مذکور موجود نباشد، پذیرنده متعهد به نامس وجه و جبران خسارت، ضرر و زیان وارده خواهد بود. شرکت مجاز است ضرر و زیان وارده را از محل مطالبات پذیرنده یا تضمین انجام تعهدات پذیرنده تامین نماید و در صورت عدم کفایت آن اصل وجوه و ضرر و زیان مربوط را از طریق مراجع قضایی پیگیری نماید.

۴-۱۵- پذیرنده موظف است پس از ابلاغ قرارداد حداکثر ظرف مدت ۵ روز نسبت به اجرای نمودن قرارداد به گونه‌ای که دستگاه خودپرداز موضوع قرارداد به سوئیچ موسسه متصل گردد، اقدام نماید در غیر این صورت به ازای هر روز تاخیر در اجرای این بند مشمول پرداخت جریمه ۵۰۰.۰۰۰ ریال می‌گردد و شرکت مجاز است مبلغ جریمه و خسارات وارده به دلیل ورود خسارات به شرکت و موسسه و عدم وصول کارمزد از محل تراکنش به خود را از محل تضمین پذیرنده نزد خود وصل نماید.

پذیرنده

شرکت

محمد مهدی طاهریان



تاریخ:

شماره:

۴-۱۶- پذیرنده قبول می‌نماید که هماهنگی و همکاری لازم جهت بازدید و نظارت بر دستگاه خودپرداز را در هر زمانی و هر ساعت از شبانه روز و یا بدون اعلام قبلی توسط نمایندگان موسسه و شرکت فراهم نماید.

۴-۱۷- پذیرنده حق تعویض بستر ارتباطی و استفاده از بستر شتاب و یا شبکه را از سایر بانکها برای دستگاههایی که شروع به کار نموده را طی مدت قرارداد نخواهد داشت.

۴-۱۸- پذیرنده متعهد است یک فقره چک به مبلغ ریال معادل عهده بانک شماره چک در وجه ۲، ۴، ۵، ۷، ۸، ۹، ۱۳، ۱۴، ۱۸، ۲۴، ۲۵ ماده ۴ قرارداد و همچنین نسبت به ارائه تعهدنامه رسمی به منظور ایفای کامل تعهدات به شرکت تحویل نماید و در صورت تخلف، شرکت مجاز است خسارات وارده را از کل مبلغ تضمین یا سایر درآمدهای پذیرنده حبران نماید.

۴-۱۹- کلیه مراحل بولگداری، کنترل اصالت اسکناسها و صحت و سلامت این عملیات برعهده پذیرنده بوده و مسئولیت هرگونه شکایات مشتریان از خودپرداز در خصوص کسری فیزیکی پول و یا جعلی بودن اسکناس برعهده پذیرنده می‌باشد.

۴-۲۰- پذیرنده موظف است در صورت مراجعه مشتریان بابت رفع مغایرت طبق دستورالعمل موسسه اقدام و مشتری را راهنمایی نماید در صورت هرگونه شکایت، عواقب آن موجه پذیرنده بوده و ایشان پاسخگوی مشکلات بعدی می‌باشند.

۴-۲۱- پذیرنده متعهد است در طول مدت قرارداد صحت عملکرد سخت‌افزاری دستگاه خود را تضمین و تامین نماید و در این راستا پشتیبانی سخت‌افزاری دستگاه را طی قراردادی به شرکتهای فعال و مورد تایید شرکت در زمینه واگذار نموده و کپی قرارداد پشتیبانی را برای شرکت ارسال نماید.

۴-۲۲- پذیرنده شماره حساب مفتوحه نزد شعبه موسس را جهت واریز کارمزد و مبالغ تسویه اعلام می‌نماید.

۴-۲۳- اجاره مکان‌های نصب به عهده پذیرنده بوده و موسسه و شرکت در مقابل ادعای هرگونه خسارت، مخارج و هزینه‌هایی که توسط اماکن انتخابی جهت نصب دستگاه که در ارتباط با اجرای موضوع قرارداد مطرح می‌گردد مصون و مبری است و پذیرنده اساساً مسئول پاسخگویی در خصوص این موضوع بوده و هرگونه هزینه ایجاد شده در این خصوص به عهده پذیرنده می‌باشد.

۴-۲۴- پذیرنده در صورت خرید دستگاه از شرکت آبریک تجارت نصف جهان به صورت نقد و اقساط متعهد است چکهای خود را در تاریخهای مقرر پاس نماید در غیر اینصورت شرکت مختار است از مبلغ کارمزدها جهت پاس کردن چکها و مطالبات خود اقدام نماید و در صورتی که مبلغ کارمزد کفایت مبلغ بدهی پذیرنده را ندهد پذیرنده هیچگونه مالکیتی نسبت به دستگاه ندارد و دستگاه در مالکیت شرکت آبریک تجارت نصف جهان می‌باشد.

پذیرنده

شرکت

محمد مهدی طاهریان



تاریخ:

شماره:

۴- ۲۵ - پذیرنده‌ای که دستگاه خود پرداز را از شرکتهای دیگر تهیه کند در صورتی از طرف شرکت آبریک تجارت نصف جهان خدمات تعمیر و نگهداری دریافت می کند که بصورت جداگانه با این شرکت قرارداد داشته باشد در غیر اینصورت این شرکت هیچ گونه تعهدی بابت خرابی و تعمیر دستگاه ندارد.

۵- تعهدات شرکت:

۱- ۵- شرکت متعهد می گردد در پایان هر ماه نسبت به محاسبه کارمزد پذیرنده اقدام و حداکثر تا پانزدهم ماه بعد به حساب پذیرنده براساس تعرفه مندرج در ماده ۳ قرارداد واریز نماید.

۲- ۵- شرکت موظف است کلیه بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های رسیده از سوی موسسه را در اسرع وقت و براساس اولویت، به پذیرنده اعلام نماید. ارسال از طریق ایمیل، فکس و سایر ابزارهای ارتباطی ایجاد شده به منزله ابلاغ می‌باشد.

۳- ۵- شرکت متعهد است اعلام مغایرت به صورت کتبی توسط پذیرنده را جهت بررسی و رفع مغایرت به موسسه ارجاع نماید.

۴- ۵- شرکت متعهد است امکان برقراری ارتباط خودپرداز با سوئیچ موسسه و شبکه شتاب را در صورت تهیه کلیه الزامات اعلام شده (مطابق با پیوست ملزومات فنی قرارداد) از قبیل اینترنت، برق، موارد امنیتی و ... توسط پذیرنده طی ۱۰ روز برقرار نماید.

۵- ۵- این قرارداد هیچ گونه تعهد استخدامی به نفع پذیرنده و کارکنان وی برای شرکت ایجاد نخواهد نمود و پذیرنده و اماکن انتخابی مکلف به رعایت کلیه قوانین و مقررات جاری از قبیل کار، ناامن اجتماعی و بیمه، حفاظت و بهداشت محیط کار در خصوص کارکنان خود می‌باشند.

۶- اقامتگاه قانونی:

نشانی طرفین در ابتدای این قرارداد ذکر شده است، همچنین محل نصب دستگاه آدرس:

کدستی: و تلفن: می‌باشد.

تبصره: در صورت تغییر نشانی، طرفین ملزم به اعلام کتبی تغییرات حداکثر طرف مدت ۱۵ روز به یکدیگر می‌باشند در غیر این صورت نشانی‌های مذکور معتبر بوده و ابلاغ قانونی تلقی خواهد شد.

تبصره: پذیرنده متعهد می‌گردد خودپرداز معرفی شده را در آدرس اعلام شده در قرارداد مستقر نماید و هرگونه تغییر آدرس محل استقرار خودپرداز را با تأخیر مکتوب شرکت به انجام رساند.

۷- حل و فصل اختلافات:

در صورت بروز هرگونه اختلاف، موضوع بدو در کمیسیون مرکب از نمایندگان طرفین قرارداد طرح و موضوع به طریق مسالمت‌آمیز حل و فصل خواهد گردید که تراضی به عمل آمده برای طرفین لازم‌الاجرا خواهد بود. در صورت عدم تراضی، رسیدگی به اختلافات در صلاحیت محاکم عمومی دادگستری استان تهران خواهد بود. در صورت صلاحدید شرکت و موسسه تا حل و فصل اختلاف پذیرنده می‌بایست تعهدات و تکالیف قراردادی خود را همچنان انجام دهد.

این قرارداد در ۱۱ ماده، در ۳ نسخه تنظیم شده و به امضای دو طرف قرارداد رسیده و هر سه نسخه آن دارای حکم واحد، نافذ و اعتبار یکسان می‌باشند. همچنین پیوست قرارداد جزء لاینفک این قرارداد محسوب می‌شوند.

پذیرنده

شرکت

محمد مهدی طاهریان

